

Znak sprawy Sp/AZP/382/10/2020

Pyskowice, 2020-07-15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 18

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/10/2020. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 8, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w op.a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej
ilości?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 8, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści szyny w rozmiarze 46x2cm?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 8, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym L?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 8, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L i XL?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 8, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści koszulę zabiegową dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 8, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce 50cm x 50m ok. 133 listów?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 9, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na wycinki 5600ml?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 26, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maskę FFP2?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 29, pozycja 1

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza nie wymaga.

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, jałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny hydrofobowej typu SMS wzmocniony na rękawach, w okolicy brzucha i klatki piersiowej, chłonny i nieprzemakalny dwuwarstwowy laminatem.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie ze wzorem umowy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W FIKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepko